§. XIV.

## De la excomunión terciadezima de la Bula de la Cena del Señor.

**T**exto de la Bula: *Iteam excommunicamus, & an-*  
*tematizamus omnes, tamen Ecclesiasticos, quam*  
*seculares, cuiuscumque dignitatis, qui praesentes frivo-*  
*lam quandam applicatione ad gravissime, vel futura execu-*  
*tionem litterariorum apostolicorum, etiam si informe brevis,*  
*tamen gravissimam, quam institutam concuerintem: necnon ci-*  
*cationes, iuris, iuritiones, sequitur, monitoriorum, pro-*  
*cessum, execrationum, & aliam decretorum a Nobis,*  
*& a sede papali, & legatis, Nunciis, Presidenibus Palati nostri, & Camarae apostolicae Auditorebus, Com-*  
*misiariis, aliisque iudicibus, & Delegatis apostolicis,*  
*emanatorum, & que pro tempore emanaverint, aut alios ad*  
*Curias seculares, & laicam potestatem recurvant, & ab*  
*ea, in fine etiam Fisci Procuratore, vel Advocate, appellan-*  
*tiones huiusmodi admisi, & litteras, circulaciones, missio-*  
*nates, sequitur monitoris, & alia prædicta capi, & re-*  
*tineri faciunt, quicquid illa simpliciter, vel sine coram bene-*  
*placio, & consensu, vel examini executione mandari,*  
*aut ne Tabelliones, & Notarii super huiusmodi litterariorum,*  
*& processuum executione, instrumenta, vel alia consciere,*  
*aut confida parti, cuius inter se, tradere debant, impo-*  
*gnant, vel possident, ut etiam partes, sua coram agentes,*

*seqq. à num. 19. y à Castro Palao tom. 6. trat. 2. q. 2.**de censuris, disp. 3. punct. 14.**per totum.*

§. XV.

## Tratado XIX. Apéndice II.

## §. XV.

De la quarta excomunión de la Bula de la Cena del Señor.

**T**exto de la Bula: *Item excommunicamus, & anathematizamus omnes, & singulos, qui per se, vel alios auctoritate propria, ac de facto quorumcumque exemptione, vel aitiam gratiarum, & literarum Apostolicarum praetextu beneficiale, & decimariam, ac alias causis spirituale, & spiritualibus annexas, ab auditoribus, & commissariis nostris, atque indicibus Ecclesiasticis avocant, utrumque causam, & audienciam, a personas. Capitulo. Conventus, Collegia, causas ipsas profecte, qui volentes impedit, ac se de iliarum cognitione tanquam iudices interponunt. Quia partes actrices, que illas committit, fecerint, & facient, revocandam, & revocari faciendum citationes, vel inhibiciones, aut alias litteras in eis decretas, aut facientium vel contendendum eos, contra quos tales prohibiciones emanarunt, a causis, & penitentias in illis contentis abholi, per statum, vel alias compellunt, vel executionem literarum Apostolicarum seu executoriolum processuum, & decretorum praedictorum quomodolibet impedit, vel sum ad id favorem, consilium, aut senjuni presiant, etiam pretexte violentia prohibente, vel aliis praetensionibus, seu etiam donec ipsi ad nos informando, ut dicunt, supplicaverint, aut suplicari fecerint, nisi supplicatione bina modi coram Nobis, & Sede apostolica legitime praeceperint, etiam tali committentes fuerint Prelatices, Cancellarii, Consiliarii, Pro Lamentariis, Cancellarii, Viccancellarii, Consiliarii, Ordinarii, vel Extraordinarii quorumcumque. Principes secularium, etiam Imperialis, Regalis, Ducalis, vel alia quae cumque prafulgent dignitate, aut dignitatem praeficiuntur, Commendatorii, seu Vicarios fuerint.*